ad effectum inscriptionis presentis attinet septuaginta palancas lib.
 se recognovit. Quia Generoso Samueli Tarsenski de Tarsis dilectissimo
 herede illius legitimis successoribus bona sua omnia omnia mobilis et immobilis
 hereditate villa Bolei Caducy consistens se octo grossos quatuordecim annis
 tribus concernit cum cana et hinc omni bus parvis et magnis arboribus
 agris pratis campis sylvis bonis rubeis stagnis piscinis temperantibus et
 nati et cum subdito laborioso Adamo osuchowicki eiusque uxore uenis gasa fundo
 herum laboribus et obedientia sancta totaque substantia et suppellectilibus
 nec non generaliter cum omnibus et singulis utilitatibus proventibus illius
 ips et pertinentiis nullis exceptis sed prout eadem bona in suis mens ac limitibus
 nunc et ab antiquo extenduntur et prout solentur habuit et possidebat in
 forma quadringentorum floren polos ab actu presenti ad futurum
 annum immediate sequentem et in defectu potuit exemptionis de hinc
 internum usque ad exemptionem et summa facta integram et in deus an
 lunc. obligavit et inscripturavit suam eorum prout vultum cum actu ali
 ac pacifica possessione permittit Regni et illis que et quos illi dicitur
 potest accipere et admittere submittendo se ad prout postea deo
 inibus bonis memoratum tenentium et eius posteris occasione compo
 ab omni impedimento quod dicitur quatuordecim personarum totum
 tenentium eiusdem tenentium et solus per se et per subditos prout
 non inuenire sub vado simili et coram off. Caduca Lubowia in
 mo stationis termino perempta sententia ac satisfactio. omnia
 si remediis et defensionibus legibusque impedimentis etiam de iure consue
 tibus de et suis successoribus et ab omnibus presentibus inscriptionem et
 his acti acceptas ad acta proprii districtus sui in absentia transfor
 se conseruit quos inscriptione quibus non obstante

Markowo

Exemptio.

Coram off. et illis presentibus Casibus Civitatis Bransces personam alteram
 parens Nobilis Leonardus deus Joannis Markowski nomen suo et heredi
 Alberti Markowski fratris sui primam a quo de rato et gratis in forma
 sunt plenissima pacem suam et suam mente et corpore extra palancas
 sicut ac libere recognovit. Quia illi natus Petrus olim filius Mar
 kowski ex obligatione bonorum in hereditate Markowo consistens illi
 et fratri suo in summa duodecim floren polos persolvit ideoque
 quiescit emitti inscriptionem eiusdem de Casibus et de bonis eorum
 ad recordie. Hae sua personali recognitione in scriptis redi ante.

Actum in Curia Regia Branscensi Feria
 Secunda ante festum sanctae Mariae uel sancti
 Martini et Martini proxima Anno Domini Millesimo
 quingentesimo primo.